СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.04.2013г. № 2/51
О результатах внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района

за 2012 год

Изучив материалы внешней проверки от 10.04.2013г. № 1.3-3 «Заключение Контрольно-счетного органа Серпуховского муниципального района по результатам проверки годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения Калиновское за 2012 год», заслушав доклад начальника отдела экономики, финансов, бухгалтерского учета и отчетности – главного бухгалтера администрации сельского поселения Калиновское Рыжовой Ю.С.,

Совет депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области (далее – сельское поселение Калиновское),

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению результаты внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района за 2012 год.

2. Обратить внимание администрации сельского поселения Калиновское на предложения, изложенные в заключении.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Калиновское                                                            Б.Г. Криводубский